
Protokół Nr XLI /2022 
z XLI sesji Rady Powiatu Łańcuckiego odbytej 

w dniu 28 grudnia 2022 r. 
 
 
XLI sesja Rady Powiatu Łańcuckiego odbyła się w Starostwie Powiatowym w Łańcucie 
pod przewodnictwem Marka Ubermana Przewodniczącego Rady Powiatu Łańcuckiego.  
Obrady rozpoczęto 28 grudnia 2022 o godz. 11:00, a zakończono o godz. 13:25 tego 
samego dnia. 
W posiedzeniu wzięło udział 20 członków. 
 
Obrady sesji są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz 
i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie 
internetowej powiatu  
http://www.powiat-lancut.itl.pl/bip/index.php?page=group.php&grp=49  
 
W związku z powyższym pełna treść protokołu znajduje się w formie elektronicznej na 
stronie BIP Starostwa Powiatowego.  
 
W posiedzeniu wzięło udział 20 członków. 
Obecni: 
1. Janusz Bester 
2. Barbara Brudniak 
3. Józef Buk 
4. Halina Golec 
5. Zbigniew Grad 
6. Jan Kilian 
7. Kamil Kilian 
8. Adam Krzysztoń 
9. Ryszard Kucha 
10. Dariusz Kuraś 
11. Marian Kurek 
12. Michał Mac 
13. Jan Magoń 
14. Jan Panek 
15. Jakub Reizer 
16. Mariusz Rejman 
17. Monika Roman 
18. Paweł Skoczowski  
19. Wojciech Szura 
20. Marek Uberman 
21. Krzysztof Wawro – nieobecny. 
 
Przed przystąpieniem do realizacji porządku obrad Rada Powiatu odmówiła modlitwę do 
św. Michała Archanioła patrona powiatu. 
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Ad. 2.  
Ustalenie porządku obrad. 
 
Rada Powiatu obradowała wg następującego porządku posiedzenia: 
1 Otwarcie sesji. 
2 Ustalenie porządku obrad. 
3 Wręczenie pamiątkowego symbolu „Zasłużony dla Powiatu Łańcuckiego”. 
4 Podjęcie uchwały budżetowej na rok 2023. 
5 Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Łańcuckiego. 
6 Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 

Podkarpackiemu. 
7 Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XXIV/171/2021 Rady Powiatu 

Łańcuckiego z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Województwu Podkarpackiemu. 

8 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/243/2022 Rady Powiatu 
Łańcuckiego z dnia 9 marca 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 
Białobrzegi na realizację zadania pn. „Budowa kładki dla pieszych w Woli Dalszej. 

9 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2022. 
10 Podjęcie uchwały w sprawie określenia zadań samorządu powiatowego z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznacza się środki PFRON na rok 
2022. 

11 Podjęcie uchwały w sprawie pomocy rzeczowej dla Miasta Stryj w Obwodzie 
Lwowskim w Ukrainie. 

12 Podjęcie uchwały w sprawie pomocy rzeczowej dla Miasta Chyrów w Rejonie 
Samborskim Obwodu Lwowskiego w Ukrainie. 

13 Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów Komisji i Rady Powiatu 
Łańcuckiego na rok 2023. 

14 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia stanowiska.  
15 Informacja Starosty Łańcuckiego odnośnie prac Zarządu Powiatu Łańcuckiego 

w okresie międzysesyjnym oraz sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Powiatu 
z poprzedniej sesji.  

16 Wnioski, oświadczenia i zapytania radnych.  
17 Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
18 Sprawy różne.  
19 Zakończenie.  
 
 
Ad. 3.  
Wręczenie pamiątkowego symbolu „Zasłużony dla Powiatu Łańcuckiego”. 
 
Pamiątkowy symbol „Zasłużony dla Powiatu Łańcuckiego” otrzymały: 
Pani Joanna Dubiel – Sowa Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łańcucie 
oraz  
Pani Dorota Tomaszek – Trojnar Zastępca Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej w Łańcucie. 
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Pamiątkowe symbole wręczyli Adam Krzysztoń Starosta Łańcucki, Marek Uberman 
Przewodniczący Rady oraz Barbara Pilawa – Kraus Wicestarosta.  
 
Ad. 4.  
Podjęcie uchwały budżetowej na rok 2023. 
 
 
Powyższy projekt uchwały przedstawił i omówił Stanisław Barnat Skarbnik Powiatu. 
 
W dyskusji głos zabierali: 
Radny Michał Mac, 
Adam Krzysztoń Starosta Łańcucki, 
Radna Monika Roman, 
Radny Mariusz Rejman, 
Radny Michał Mac, 
Adam Krzysztoń Starosta Łańcucki, 
Marek Uberman Przewodniczący Rady, 
Mariusz Rejman (Ad Vocem), 
Radna Monika Roman, 
Radny Jan Panek. 
 
Odnośnie projektu uchwały budżetowej na rok 2023 są pozytywne opinie: 
Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów, 
Komisji Rewizyjnej, 
Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Rekreacji, 
Komisji Zdrowia, Rodziny i Pomocy Społecznej,  
Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa, Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego. 
Opinie przedstawili Przewodniczący poszczególnych Komisji.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały budżetowej na rok 2023. 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Monika Roman, Paweł 
Skoczowski, Marek Uberman 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) 
Kamil Kilian, Michał Mac, Jan Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, 
Wojciech Szura 
NIEOBECNI (1) 
Krzysztof Wawro. 
 



4 
 

Uchwała Nr XLI/303/2022 w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 została podjęta 
(w załączeniu).  
 
 
Ad. 5.  
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Łańcuckiego. 
 
Powyższy projekt uchwały przedstawił i omówił Stanisław Barnat Skarbnik Powiatu. 
 
W dyskusji wzięli udział: 
Radny Jakub Reizer, 
Adam Krzysztoń Starosta Łańcucki. 
 
Odnośnie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Łańcuckiego są pozytywne opinie: 
Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów, 
Komisji Rewizyjnej, 
Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Rekreacji, 
Komisji Zdrowia, Rodziny i Pomocy Społecznej,  
Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa, Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego. 
Opinie przedstawili Przewodniczący poszczególnych Komisji.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Łańcuckiego. 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Jan Magoń, Monika 
Roman, Paweł Skoczowski, Marek Uberman 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 
Kamil Kilian, Michał Mac, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Wojciech Szura 
NIEOBECNI (1) 
Krzysztof Wawro. 
 
Uchwała Nr XLI/304/2022 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Łańcuckiego została podjęta (w załączeniu).  
 
 
Ad. 6.  
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 
Podkarpackiemu. 
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Powyższy projekt uchwały przedstawił i omówił Stanisław Barnat Skarbnik Powiatu. 
 
W dyskusji wzięli udział: 
Radna Monika Roman, 
Adam Krzysztoń Starosta Łańcucki. 
 
Powyższy projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Finansów, którą przedstawił Mariusz Rejman Przewodniczący Komisji.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 
Podkarpackiemu. 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Kamil Kilian, Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał 
Mac, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł Skoczowski, 
Wojciech Szura, Marek Uberman 
BRAK GŁOSU (1) 
Jan Magoń 
NIEOBECNI (1) 
Krzysztof Wawro. 
 
Uchwała Nr XLI/305/2022 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 
Podkarpackiemu została podjęta (w załączeniu).  
 
 
Ad. 7.  
Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XXIV/171/2021 Rady Powiatu 
Łańcuckiego z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Województwu Podkarpackiemu. 
 
 
Powyższy projekt uchwały przedstawił i omówił Stanisław Barnat Skarbnik Powiatu. 
 
Mariusz Rejman Przewodniczący Komisji przekazał pozytywną opinię Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Finansów. 
 
Następnie Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały.  
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XXIV/171/2021 Rady Powiatu 
Łańcuckiego z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Województwu Podkarpackiemu. 
Wyniki głosowania 
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ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Kamil Kilian, Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał 
Mac, Jan Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł 
Skoczowski, Wojciech Szura, Marek Uberman 
NIEOBECNI (1) 
Krzysztof Wawro. 
 
Uchwała Nr XLI/306/2022 w sprawie uchylenia uchwały Nr XXIV/171/2021 Rady 
Powiatu Łańcuckiego z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Województwu Podkarpackiemu została podjęta (w załączeniu).  
 
 
Ad. 8.  
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/243/2022 Rady Powiatu 
Łańcuckiego z dnia 9 marca 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 
Białobrzegi na realizację zadania pn. „Budowa kładki dla pieszych w Woli Dalszej . 
 
 
Powyższy projekt uchwały przedstawił i omówił Stanisław Barnat Skarbnik Powiatu. 
 
Mariusz Rejman Przewodniczący Komisji przedstawił pozytywną opinię Komisji 
Rozwoju Gospodarczego i Finansów. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/243/2022 Rady Powiatu 
Łańcuckiego z dnia 9 marca 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 
Białobrzegi na realizację zadania pn. „Budowa kładki dla pieszych w Woli Dalszej”. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Kamil Kilian, Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał 
Mac, Jan Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł 
Skoczowski, Wojciech Szura, Marek Uberman 
NIEOBECNI (1) 
Krzysztof Wawro 
 
Uchwała Nr XLI/307/2022 w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/243/2022 Rady 
Powiatu Łańcuckiego z dnia 9 marca 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Gminie Białobrzegi na realizację zadania pn. „Budowa kładki dla pieszych w Woli 
Dalszej” r. została podjęta.  
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Ad. 9.  
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2022. 
 
Projekt uchwały przedstawił i omówił Stanisław Barnat Skarbnik Powiatu. 
 
Powyższy projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Finansów, którą przedstawił Mariusz Rejman Przewodniczący Komisji.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2022. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Kamil Kilian, Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał 
Mac, Jan Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł 
Skoczowski, Wojciech Szura, Marek Uberman 
NIEOBECNI (1) 
Krzysztof Wawro. 
 
Uchwała Nr XLI/308/2022 w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2022 została 
podjęta (w załączeniu).  
 
 
Ad. 10. 
Podjęcie uchwały w sprawie określenia zadań samorządu powiatowego z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznacza się środki PFRON na rok 
2022. 
 
 
Powyższy projekt uchwały przedstawiła i omówiła Joanna Dubiel – Sowa Dyrektor PCPR 
w Łańcucie. 
 
Powyższy projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Finansów, którą przedstawił Mariusz Rejman Przewodniczący Komisji. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie określenia zadań samorządu powiatowego z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznacza się środki PFRON na rok 2022. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Kamil Kilian, Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał 
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Mac, Jan Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł 
Skoczowski, Wojciech Szura, Marek Uberman 
NIEOBECNI (1) 
Krzysztof Wawro. 
 
Uchwała Nr XLI/309/2022 w sprawie określenia zadań samorządu powiatowego 
z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznacza się środki PFRON na 
rok 2022 została podjęta (w załączeniu).  
 
 
Ad. 11.  
Podjęcie uchwały w sprawie pomocy rzeczowej dla Miasta Stryj w Obwodzie 
Lwowskim w Ukrainie. 
 
Powyższy projekt uchwały przedstawiła i omówiła Edyta Urban Biuro ds. Pionu Ochrony, 
Obronnych i Zarządzania Kryzysowego. 
 
Powyższy projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Finansów, którą przedstawił Mariusz Rejman Przewodniczący Komisji.  
 
Następnie Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie pomocy rzeczowej dla Miasta Stryj w Obwodzie Lwowskim 
w Ukrainie. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Kamil Kilian, Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał 
Mac, Jan Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł 
Skoczowski, Wojciech Szura, Marek Uberman 
NIEOBECNI (1) 
Krzysztof Wawro. 
 
Uchwała Nr XLI/310/2022 w sprawie pomocy rzeczowej dla Miasta Stryj w Obwodzie 
Lwowskim w Ukrainie została podjęta (w załączeniu).  
 
 
Ad. 12.  
Podjęcie uchwały w sprawie pomocy rzeczowej dla Miasta Chyrów w Rejonie 
Samborskim Obwodu Lwowskiego w Ukrainie. 
 
Powyższy projekt uchwały przedstawiła i omówiła Edyta Urban Biuro ds. Pionu Ochrony, 
Obronnych i Zarządzania Kryzysowego. 
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Powyższy projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Finansów, którą przedstawił Mariusz Rejman Przewodniczący Komisji.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie pomocy rzeczowej dla Miasta Chyrów w Rejonie 
Samborskim Obwodu Lwowskiego w Ukrainie. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Kamil Kilian, Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał 
Mac, Jan Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł 
Skoczowski, Wojciech Szura, Marek Uberman 
NIEOBECNI (1) 
Krzysztof Wawro. 
 
Uchwała Nr XLI/311/2022 w sprawie pomocy rzeczowej dla Miasta Chyrów w Rejonie 
Samborskim Obwodu Lwowskiego w Ukrainie została podjęta (w załączeniu).  
 
Głos w dyskusji zabrała Burmistrz Miasta Chyrów pani Myroslava Korolyuk. 
 
 
Ad. 13.  
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji i Rady Powiatu 
Łańcuckiego na rok 2023. 
 
Powyższy projekt uchwały przedstawił, a następnie poddał pod głosowanie 
Przewodniczący Rady Powiatu.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji i Rady Powiatu 
Łańcuckiego na rok 2023. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Kamil Kilian, Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał 
Mac, Jan Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł 
Skoczowski, Wojciech Szura, Marek Uberman 
NIEOBECNI (1) 
Krzysztof Wawro. 
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Uchwała Nr XLI/312/2022 w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji i Rady 
Powiatu Łańcuckiego na rok 2023 została podjęta (w załączeniu).  
 
 
Ad. 14.  
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia stanowiska. 
 
Powyższy projekt uchwały przedstawiła i omówiła Barbara Pilawa – Kraus Wicestarosta.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia stanowiska. 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Kamil Kilian, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał Mac, Jan Magoń, Jan 
Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł Skoczowski, Wojciech 
Szura, Marek Uberman 
BRAK GŁOSU (1) 
Adam Krzysztoń 
NIEOBECNI (1) 
Krzysztof Wawro. 
 
Uchwała Nr XLI/313/2022 w sprawie wyrażenia stanowiska została podjęta 
(w załączeniu).  
 
 
Ad. 15.  
Informacja Starosty Łańcuckiego odnośnie prac Zarządu Powiatu Łańcuckiego 
w okresie międzysesyjnym oraz sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Powiatu 
z poprzedniej sesji.  
 
Barbara Pilawa – Kraus Wicestarosta przedstawiła sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu 
Łańcuckiego w okresie międzysesyjnym oraz sprawozdanie z realizacji uchwał Rady 
Powiatu (sprawozdanie w załączeniu).  
 
W dyskusji wziął udział: 
Adam Krzysztoń Starosta Łańcucki. 
 
 
Ad. 16.  
Wnioski, oświadczenia i zapytania radnych. 
 
 
W dyskusji wzięli udział: 
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Radny Michał Mac: 
1) Zapytał, jak wygląda sytuacja odnośnie wyborów do Młodzieżowej Rady Powiatu. 

Zwrócił się z propozycją do Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury, Sportu 
i Rekreacji, aby temat dotyczący funkcjonowania Młodzieżowej Rady pojawił się na 
posiedzeniu komisji celem zapoznania.  

2) Zwrócił się z prośbą do ZDP w Łańcucie odnośnie braku oznakowania na ulicach 
w mieście Łańcucie, chodzi o skrzyżowanie ulicy Wyszyńskiego, Jana Pawła II 
i Bohaterów. Wyjazd z osiedla jest nieoznakowany.  

3) Zwrócił się z zapytaniem odnośnie dofinasowania ze środków budżetu państwa do 
powiatowego transportu publicznego.  
 

Odpowiedzi: 
Barbara Pilawa-Kraus (Ad Vocem) poinformowała, że skończyła się procedura wyboru do 
Młodzieżowej Rady i uzgodniono z Przewodniczącym Rady, że pierwsze posiedzenie 
odbędzie się 12 stycznia 2023 r.  
Adam Krzysztoń Starosta Łańcucki poinformował odnośnie transportu, że jest 
potwierdzenie od Dyrektora Krzysztofa Sopla odnośnie pozytywnej decyzji w sprawie 
dofinansowania do transportu publicznego, kwota zostanie zrefundowana.  
 
Radna Monika Roman zwróciła się z prośbą o zwrócenie się do Urzędu Miasta w Łańcucie 
odnośnie nowych przystanków przy ulicy Armii Krajowej w Łańcucie, ponieważ stan 
techniczny zamontowanych przystanków może spowodować niebezpieczeństwo dla 
zdrowia i życia ludzi.  
 
Radny Jan Panek zgłosił wniosek formalny w imieniu „Klubu Radnych W Trosce o Powiat 
Łańcucki”, aby Rada Powiatu Łańcuckiego zobowiązała Radę Nadzorczą Centrum 
Medycznego w Łańcucie do:  
1) Przedstawienia sprawozdania finansowego za rok 2021, 
2) Przedstawienia rozdysponowania środków finansowych, które otrzymało Centrum 

Medyczne w okresie prowadzenia leczenia covid, 
3) Przedstawienia programu naprawczego Centrum Medycznego w Łańcucie w celu 

wyjścia z obecnej trudnej sytuacji finansowej.  
 
Odpowiedź: 
Przewodniczący Rady Powiatu odpowiedział, że nie ma potrzeby głosowania wniosku, 
ponieważ sprawozdanie finansowe za rok 2021 jest publikowane w KRS-ie i jest 
ogólnodostępne i każdy ma do tego wgląd. Odnośnie dwóch pozostałych punktów jest tak, 
że Przewodniczący Komisji Rewizyjnej ma prawo żądać i może osobiście zwrócić się 
bezpośrednio do Centrum Medycznego w Łańcucie o przedstawienie dokumentów.  
 
Uzgodniono, że radny Jan Panek przygotuje wniosek na piśmie na kolejną sesję Rady 
Powiatu Łańcuckiego.  
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Radny Zbigniew Grad zwrócił się z zapytaniem odnośnie pisma wójta Gminy Łańcut 
w sprawie planów budowy chodników w miejscowości Sonina oraz Kosina, czy ze strony 
powiatu jest odpowiedź w tej sprawie, jeśli tak, to, jaka?  
 
Odpowiedź: 
Adam Krzysztoń Starosta Łańcucki przekazał, że odpowiedziano panu Wójtowi Gminy 
Łańcut, że wpierw należy uporządkować wszystkie zaległości, a następnie będzie można 
planować nowe inwestycje. Zostały podjęte pewne kroki, które będą realizowane, jeśli 
finanse powiatu na to pozwolą i jeśli Gmina Łańcut rozliczy się za inwestycje za rok 
2022 r. 
 
Zbigniew Grad (Ad Vocem) 
Adam Krzysztoń Starosta Łańcucki (Ad Vocem). 
 
 
Ad. 17.  
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Kamil Kilian, Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Michał Mac, Jan Magoń, 
Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł Skoczowski, Wojciech 
Szura, Marek Uberman 
BRAK GŁOSU (1) 
Marian Kurek 
NIEOBECNI (1) 
Krzysztof Wawro. 
 
Protokół Nr XL / 2022 z dnia 1 grudnia 2022 r. został przyjęty. 
 
 
Ad. 17.  
Sprawy różne. 
 
W sprawach rożnych głos zabierali: 
Radny Jan Panek, 
Adam Krzysztoń Starosta Łańcucki, 
Radny Jan Panek, 
Kazimierz Gołojuch Poseł na Sejm RP, 
Marek Uberman Przewodniczący Rady Powiatu Łańcuckiego.  
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Ad. 18.  
Zakończenie. 
 
Marek Uberman Przewodniczący Rady Powiatu Łańcuckiego podziękował radnym za 
uczestnictwo w sesji, a następnie zamknął obrady XLI sesji Rady Powiatu Łańcuckiego VI 
kadencji 2018 – 2023.  
 
 
Protokołowała:  
Renata Czechowicz 

 
Przewodniczący 

Rada Powiatu Łańcuckiego 
 

Marek UBERMAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

________________________________________ 
 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


